[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2010 г.
                                     № 1600

г. Цимлянск

Об утверждении перечня предприятий

и организаций, предоставляющих

товары и услуги населению Цимлянского

района, имеющему право на меры

социальной поддержки в 2011 году

Во исполнение постановлений Администрации Ростовской области от 31.12.2004г. №534 «О расходовании средств областного бюджета на предоставление адресных субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг,  материальной и иной помощи для погребения, мер социальной поддержки в соответствии с отдельными нормативными правовыми актами социальной направленности, а также об условиях и порядке их назначения», от 31.12.2004г. №537 «О порядке расходования субвенций, поступающих в областной бюджет из федерального бюджета на финансовое обеспечение  расходов по оплате жилищно-коммунальных услуг, оказываемых отдельным категориям граждан, а также на выплату единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, и ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий, организаций, предоставляющих товары и услуги населению Цимлянского района, имеющему право на меры социальной поддержки в 2010 году, согласно приложению.

2. Управлению социальной защиты населения (Ночевкина Е.Н.) организовать работу по заключению соглашений и договоров с предприятиями и организациями, указанными в приложении.

3. Постановление Администрации района от 16.12.2009г. №1144 «Об утверждении перечня предприятий и организаций, предоставляющих товары и услуги населению Цимлянского района, имеющему право на меры социальной поддержки в 2010 году» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района Кулягина К.А.

        Глава Цимлянского района                                                В.П. Сапонов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения

Приложение
к постановлению Администрации
Цимлянского района

от 22.12.2010 г. №  1600
Перечень
предприятий и организаций, предоставляющих товары и услуги населению Цимлянского района, имеющему право на меры социальной поддержки

	№№
	Перечень предприятий, организаций

	1
	ВМО ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго»

	2
	Волгодонской филиал ООО «Донэнергосбыт»

	3
	ЦРТС филиал ГПРО «Донэнерго»

	4
	ОАО «Водоканал»

	5
	ООО «Газпром межрегионгаз Ростов-на-Дону»

	6
	Волгодонский УЭС

	7
	ООО «Цимлянскагропромтранс»

	8
	Цимлянское ГУП «Фармация»

	9
	МУЗ «Центральная районная больница Цимлянского района»

	10
	Товарищество собственников жилья №2

	11
	Товарищество собственников жилья «Надежда»

	12
	ОАО «Управляющая компания «Цимлянский коммунальщик»

	13
	Товарищество собственников жилья «Цимла»

	14
	Жилищно-строительный кооператив «Цимлянск-4»

	15
	ООО «Коммунальщик»

	16
	Жилищно-строительный кооператив №3

	17
	ЗАО «Приют»

	18
	ООО  «Управляющая компания Цимлянскжилсервис»

	19
	МУП «ИИЦ «Придонье»

	20
	ООО «Чистое поселение»

         Верно: управляющий делами                                          В.В. Светличный